
備　考

車販見積書（控）

〒

3ヵ月3000キロ　詳細はＷｅｂにて

                                        様

発行日 見積番号

7年10月 1日令和 001071
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車両本体価格

付　属　品

計

小　　　計

自動車税(種別割)

自動車重量税

自賠責保険料

自動車税(環境性能割)

小　　　計

預り
法定
費用

小　　　計

諸　費　用　計

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｆ下取充当額

Ｅ
下取車価格

下取車残債　△

割賦元金

割賦手数料

計

Ｇ差 引 金 額

車両店頭引渡価格

自動車保険料

1,080,000

1,080,000

検査登録手続代行費用

納車整備　費　用

輸入代行手数料

車庫証明手続代行費用

車検代行費用

法定基本点検料

10月より

13ヶ月

検査登録料

下取車費用

車庫証明費用

公正証書作成費用

道路サービス関連費用

リサイクル預託金相当額

28,000

15,000
18,000

30,000

91,000
7,300
11,700
20,250

39,250

1年分

5ヶ月

2,800

2,550

25,500

32,870
163,120

頭金

1,080,000

106,454

1,243,120

合　　　計 1,243,120 Ｄ

110.010.0／(Ａ+Ｂ)×消費税等合計

下取車リサイクル預託金相当額

2,020ナンバープレート

担当：

有効期限：¥1,243,120 足立　匡司

7年 10月 31日令和
御見積金額

車名 グレード

型　式

総排気量

外装車色

年　式 車検期限

登録番号

車台番号

型式類別内装車色

走行距離

駆動方式

管理番号

ﾌ゙ﾗｯｸ

05yﾀ゙ｯｼ゙ ﾏｸ゙ﾅﾑ
ﾌﾒｲ

4WD FAT
2D4GZ58255H654702

5,650cc
001589

RT AWD

お支払プラン

割賦回数

ボーナス月

割賦総支払額

プラン１ プラン２
初回

二回目以降

初回

二回目以降

金　額

付
　
属
　
品

品　　　　　名

計

車　名

年　式

車検期限

型　式

走行キロ

備　考

登録番号

車台番号

自賠責

自動車税
未経過
相当額

を
含
む

下
　
取
　
車

自
動
車
保
険

保険会社

車　両

対　物

対　人

搭乗者

種　類

計

地ﾃ゙ｼ゙､ﾚーﾀ゙ ､ーHID､ﾊ゚ﾜーｼーﾄ
運AB､助AB､ｼーﾄﾋーﾀー､ｱﾙﾐ
ﾌﾙ装備、ABS、ｷーﾚｽ、SR、ETC

 

17,650
5,470
2,250
130
25,500

25,500計

リ
サ
イ
ク
ル
関
連
費
用

シュレッダーダスト料金
エアバッグ類料金
フロン類料金
情報管理料金
リサイクル預託金相当額

502×188×152

保証内容 スタンダード保証


