## 車販見積書(控)

₹

<b>発</b> 行口	月鴰釆早
光1」口	兄惧由与
令和 7年10月 1日	001071

## **AUTO SHEEN**

株式会社 オートシーン

〒003-0808

担当:足立 匡司

札幌市白石区菊水8条3丁目9番26号 TEL.011-811-2821 FAX.011-811-8268 【取引銀行】北海道信用金庫

豊平支店 (普) 1743441

## ¥1,243,120 御見積金額

有効期限:令和 7年10月31日 グレード RT AWD

樣

05y ダッシ マグナム 型式刀刈 車台番号 2D4GZ58255H654702 管理番号 001589 総排気量 5,650cc 外装車色 **ブ**ラック 駆動方式 4WD FAT 登録番号 内装車色 型式類別 走行距離 車検期限 年 式 保証内容 スタンダード保証

$\overline{}$			<u> </u>
車		車両本体価格	1,080,000
画			
価		車両店頭引渡価格	1,080,000
格		付属品	
10	_	計	1,080,000 A)
		検査登録手続代行費用	28,000
諸	販	納車整備 費 用	
		輸入代行手数料	
	売	車庫証明手続代行費用	15,000
		車検代行費用	18,000
	諸		
	нн	法定基本点検料	30,000
	#		
	費		
	用		
	L_	小 計	91,000 B)
費	T14	自動車税(種別割) 10月より 5ヶ月	7,300
	柷	自動車重量税 1年分	11,700
	金	自賠責保険料 13ヶ月	20,250
		自動車税(環境性能割)	
	等		
		小計	39,250
		預り検査登録料	2,800
		法正 卜取申賃用	
	課	費用 車庫証明費用	2,550
	税	自動車保険料	
		かに記事作成委用	
用	#	道路サービス関連費用	
	貝	リサイクル預託金相白額	25,500
	用	ナンバープレート	2,020
		小計	32,870
$\subseteq$		諸費用計	163,120 C
	濮	税等合計(A+B)× 10.0/110.0	106,454
		合 計	1,243,120 D A

10.07 110.0	100,404)
 計	1.243.120 D A+C

		頭金		E)	1
支	ㅜ	下取車価格		٦	,
払	取車	下取車リサイクル/競託金相当額 下取車残債			
		下取充当額		F	
条		差 引 金 額	1,243,120	G	D - E - F
"`	L.,				
	割	割賦元金			
件	賦	割賦手数料			
l	金	計			

品 名	金額
フル装備、ABS、 キーレス SR、ETC	
運AB、助AB、シートヒーター、アルミ	
地 デジ、レーダー、HID、パワーシート	
502 × 188 × 152	
計	
シュレッダーダスト料金	17,650
	運AB、助AB、シートヒーター、アルミ 地 デ ジ、レーダー、HID、パ゚ワーシート 502×188×152 計

リサ	シュレッダーダスト料金	17,650
サ	エアバッグ類料金	5,470
イ  ク	フロン類料金	2,250
և	情報管理料金	130
関   連	リサイクル預託金相当額	25,500
ル関連費用		
用	計	25,500

$\bigcap$	保険	会社		種	類		
自	車	回					
駟	対	人					
日動車保険	対	物					
険	搭乗						
	計						

П	車	名			$\neg$
下	年	式	登録番号		
取	型	式	車台番号		
**	車検	期限	未経過	自賠責	を含む
庫	走行	キロ	相当額	自動車税	む
ΙI	借	老			

	お支払プラン	プラン 1	プラン 2
Г	割賦回数	初回	初回
		二回目以降	二回目以降
	ボーナス月		
Ę	割賦総支払額		

備

3ヵ月3000キロ 詳細はWebにて

